[image: ]
 Республика  Крым
     Белогорский   район
    Цветочненский  сельский  совет
     36-я  сессия   сельского  совета  2-го  созыва

                                                                          РЕШЕНИЕ

23 марта 2022 года                                          с. Цветочное                                        № 199

Об отмене решения 12-й сессии 1-го созыва Цветочненского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 15.07.2015г. №115 «Об утверждении Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 13 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», статьей 7 Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Постановлением Правительства РФ от 10.02.1997 № 155 «Об утверждении правил предоставления услуг по вывозу твердых и жидких бытовых отходов», письмом министерства юстиции Республики Крым от 31.01.2022г. №21/5/44 «О результатах проведения мониторинга», Устава  муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, Цветочненский сельский совет

РЕШИЛ:
1. Отменить решение 12-й сессии 1-го созыва Цветочненского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 15.07.2015г. №115 «Об утверждении Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым».
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым, расположенный по адресу: 297624, Республика Крым, Белогорский район, с. Цветочное, ул. Трубенко,117, официальном сайте в сети Интернет http://цветочное-адм.рф/, на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Белогорского муниципального района (http:belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района» подраздел «Цветочненское сельское поселение» и вступает в силу с момента обнародования.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания и обнародования.

Председатель Цветочненского сельского совета –
глава  администрации Цветочненского сельского поселения                                    М.Р. Ялалов

image1.png